Wykaz dróg wojewódzkich objętych zadaniami z zakresu pielęgnacji zieleni przydrożnej określony jest 

w załączniku nr 1 stanowiącym integralną część porozumienia. 

§ 3. 1. Przekazujący zobowiązuje się do przekazania Przyjmującemu na wykonanie zadań określonych 

w §2 ust. 1 w 2025 roku dotacji celowej w kwocie 27.500,00 zł: (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy pięćset 

złotych 00/100). 

2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1, zostaną przekazane w terminie do 45 dni licząc od daty 

zawarcia porozumienia, na konto bankowe Przyjmującego w GBS w Mosinie nr 53 9048 0007 2101 0000 

0215 0114. 

3. Ustala się termin wykorzystania dotacji nie później niż do dnia 31 grudnia 2025 r.